
UCHWAŁA NR 34.VI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany granic niektórych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady 
Jednostki Pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 18 ust. 3 Statutu Jednostki Pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice” uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wybory do Rady Jednostki Pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice” przeprowadza się w utworzonych stałych 
obwodach głosowania przeznaczonych do wyborów Rady Miejskiej Jeleniej Góry oznaczonych numerami: 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38 stosownie do uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, zmienioną Uchwałą nr 485.LIV.2014 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany do Uchwały Nr 285.XXX.2012 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody 
głosowania i Uchwałą nr 537.LIX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 września 2014 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr 285.XXX.2012 w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania.

§ 2. Zmienia się granice obwodów głosowania nr 35 i nr 38 w sposób następujący:

1. W obwodzie głosowania nr 35:

1) wyłącza się ulice: Ceglana, Cicha, Junaków, Kowalska, Michejdy, Poprzeczna;

2) po wyrazie „Francuska” dodaje się zapis: „od nr 1 do nr 2a”;

3) po wyrazie „Spokojna” dodaje się zapis: „od nr 1 do nr 9 (nieparzyste)”;

4) po wyrazie „Szrenicka” skreśla  się zapis: „Sokoliki”;

5) po wyrazie „Wolności” skreśla się zapis: „od nr 196 do nr 234 (parzyste) i od nr 193 do nr 249 (nieparzyste)” 
a dodaje się zapis: „od nr 216 do nr 234 (parzyste) i od nr 225 do nr 249 (nieparzyste)”;

6) po wyrazie „Wojewódzka” dodaje się zapis:„nr: 1, 2, 5, 5/1 do 5/7”.

2. W obwodzie głosowania nr 38 po wyrazie „Lubańska” dodaje się zapis: „od nr 1 do nr 26 i od nr 28 do 
końca.”

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do podania do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia informacji o numerach i granicach obwodów głosowania do przeprowadzenia wyborów Rady 
Jednostki Pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 3AFF1FF7-1DB9-424C-BE49-93A80A9FE432. Uchwalony Strona 1




